Tejuçuoca - CE, 01 de agosto de 2018

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO  NPCG NPESP PF DT NASC Posição

132004321 FRANCISCO ELDON FERREIRA OLIVEIRA 02- AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 27,50 80,00 107,50 14/10/1989 1º Classificável

132003774

APARECIDA DO ROSARIO ESTEVAM

BARBOSA
73 PEDAGOGO-CRECHE-JOAQUIM MILTON DE SOUSA-

SEDE 20,00 95,00 115,00 06/12/1984

Classificado para proxima

fase

132001110 MARIA DEBORAH MARLLY FERREIRA
81 PEDAGOGO-CRECHE-BALÃO MÁGICO-PEDRA

BRANCA 15,00 95,00 110,00 28/01/1991

Classificado para proxima

fase

A Prefeita Municipal de Tejuçuoca - CE, Exma. Sra. Heloide Estevam, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, torna público o RESULTADO da PROVA

OBJETIVA APÓS RECURSOS  do Concurso Público nº 001/2018, conforme segue adiante.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA-CE - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018 - PESSOA COM DEFICÊCIA

1/1